

	<p>UJVNL Ltd. H.O.:"UJJWAL", Maharani Bagh, GMS Road, Dhehradun-248006 Telephones:0135-2763808,Fax 0135-2763508 CIN No. U40101UR2001SGCO25866 Website:<a href="http://www.ujvnl.com">www.ujvnl.com</a></p>
	<p><b>Tender Notice</b> Office of the EE(IC&amp;CM) Ganga Bhawan, Yamuna Colony, Dehradun, invites sealed tenders from interested parties. Brief summary of the tender is given below: <b>Tender No</b> :04/EE(IC&amp;CM)/2024-25 <b>Name of work</b> :Printing &amp; Supply of water proof Health -Cards and I-Cards for serving and retired employees of UJVNL Ltd. for the Financial Year 2025-26. <b>Estimated cost</b> :Rs. 1.26 Lacs Only GST Extra <b>Date of availability of bid documents on website:</b> 03-03-2025 <b>Last date for submission tender:</b> 25-03-2025up to 11:00 Hrs. For fuller &amp; further details, kindly visit our website. The tender document can be downloaded from the Nigam's website"<a href="http://www.ujvnl.com">www.ujvnl.com</a> " <b>EE(IC&amp;CM)</b> "avoid wasteful use of electricity"</p>

	<p>यूजेवीएनलिमिटेड बल महारानीबाग, जी०एम०एस०रोड, देहरादून 248006 दूरभाष सं० 0135-2763808, फ़ैक्स न० 0135-2763508 सी०आई०एन०सं०U40101UR2001SGCO25866 वेबसाइट <a href="http://www.ujvnl.com">www.ujvnl.com</a></p>
	<p><b>निविदासूचना</b> कार्यालय अधिशासीअभियन्ता(आई०सी०एण्ड सी०एम०), गंगामवन, यमुनाकालोनी, देहरादूनइच्छुकनिविदादाताओं से मुहरबंदनिविदायेंआमंत्रित करताहै।निविदा का संक्षिप्तविवरणनिम्नवतहै: <b>निविदासं०:</b> 04/EE(IC&amp;CM)/2024-25 <b>कार्य कानाम:</b>यूजेवीएनलिमिटेड के वित्तीयवर्ष 2025-26 के लिए सेवारतऔरसेवानिवृत्तकर्मचारियों के लिए वाटरप्रूफहेल्थ-कार्ड एवंपहचानपत्र की छपाईऔरआपूर्ति। <b>अनुमानितलागत:</b> रु० 1.26लाखमात्र(जी०एस०टी० अतिरिक्त) <b>वेबसाइटपरनिविदाप्रपत्र की उपलब्धता की तिथि</b> :03.03.2025 <b>निविदाजमाकरने की अन्तिमतिथि</b> : 25.03.2025को 11:00 बजेतक। अन्य जानकारीहेतुकृपयाहमारीवेबसाइट देखें।निविदाप्रपत्र निगम की वेबसाइट"<a href="http://www.ujvnl.com">www.ujvnl.com</a>"से डाउनलोडकियेजासकतेहैं। <b>अधिशासीअभियन्ता(आई०सी०एण्ड सी०एम०)</b> "विजली के दुरुपयोग से बचें"</p>